
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 3 de maig de 2023, de la consellera de 
Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual es 
publica la relació definitiva de persones que han superat 
les proves selectives d’accés al cos especialistes en educa-
ció especial de l’Administració de la Generalitat, C1-03, 
sector administració especial, convocatòria 57/18, torn 
lliure general i persones amb diversitat funcional, pel sis-
tema de concurs oposició i procés d’estabilització d’ocu-
pació, corresponent a les ofertes d’ocupació pública de 
2017 i 2018 per a personal de l’Administració de la Gene-
ralitat. [2023/4833]

RESOLUCIÓN de 3 de mayo de 2023, de la consellera de 
Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
publica la relación definitiva de personas que han supera-
do las pruebas selectivas de acceso al cuerpo especialistas 
en educación especial de la Administración de la Genera-
litat, C1-03, sector administración especial, convocatoria 
57/18, turno libre general y personas con diversidad fun-
cional, por el sistema de concurso-oposición y proceso de 
estabilización de empleo, correspondiente a las ofertas de 
empleo público de 2017 y 2018 para personal de la Admi-
nistración de la Generalitat. [2023/4833]

Concluidas las pruebas selectivas para el acceso al cuerpo arriba 
indicado, convocadas mediante la Orden 60/2019, de 17 de diciembre, 
de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública (DOGV 
8702, 20.12.2019), y de acuerdo con lo señalado en el artículo 19 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en la base 10 de la 
convocatoria, procede la publicación, en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, de la relación definitiva de personas aprobadas, y se 
concede plazo para presentar la documentación exigida.

En virtud de la competencia atribuida en la letra i del apartado 1 del 
artículo 9 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordena-
ción y gestión de la función pública valenciana, en relación con el artí-
culo 18 del Decreto 3/2017, así como en la base 10 de la convocatoria 
57/18 y a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Primero
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección, la relación de 

personas que han superado las pruebas selectivas, por orden de puntua-
ción, y que se relacionan en el anexo de la presente resolución.

De conformidad con lo establecido en la base 1 de las órdenes 
60/2019 y 61/2019 de la Conselleria de Justicia, Interior y Adminis-
tración Pública, los 174 puestos de trabajo que han quedado sin cubrir 
por el turno de promoción interna, se acumulan a los puestos ofertados 
por turno libre.

Segundo
Las personas relacionadas deberán presentar ante la Dirección Gene-

ral de Función Pública, en el plazo de 10 días hábiles contados desde el 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido en el Decreto ley 
12/2022, de 23 de septiembre, del Consell, la documentación que proceda 
a fin de acreditar que reúnen todos y cada uno de los requisitos exigidos 
en la convocatoria. La documentación exigida se establece en la base 10 
de la convocatoria, que se reproduce a continuación:

«(...)
a) Fotocopia del DNI o NIE.
b) Fotocopia compulsada del título académico exigible según lo 

establecido en la base 2.1.2 de la convocatoria o certificación acadé-
mica que acredite haber realizado todos los estudios para la obtención 
del título. En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero fotoco-
pia compulsada de la credencial de homologación o, en su caso, del 
correspondiente certificado de equivalencia. Este requisito no será de 
aplicación a los aspirantes que hubieran obtenido el reconocimiento de 
su cualificación profesional, en el ámbito de las profesiones reguladas, 
al amparo de las disposiciones de derecho de la Unión Europea.

c) Declaración jurada de no haber sido separada o separado, o haberse 
revocado su nombramiento como personal funcionario interino, con carác-
ter firme mediante procedimiento disciplinario de ninguna administración 
pública u órgano constitucional o estatutario, ni hallarse inhabilitada o 
inhabilitado por sentencia firme para el ejercicio de cualesquiera funciones 
públicas o de aquellas propias del cuerpo, agrupación profesional o escala 
objeto de la convocatoria. En el caso del personal laboral, no hallarse inha-
bilitado por sentencia firme o como consecuencia de haber sido despedido 
disciplinariamente de forma procedente, para ejercer funciones similares a 
las propias de la categoría profesional a la que se pretende acceder.

Una vegada concloses les proves selectives per a l’accés al cos 
indicat més amunt, convocades mitjançant l’Ordre 60/2019, de 17 de 
desembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública 
(DOGV 8702, 20.12.2019), i d’acord amb el que s’assenyala en l’article 
19 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del perso-
nal de la funció pública valenciana, i en la base 10 de la convocatòria, 
pertoca la publicació, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de la relació definitiva de persones aprovades, i es concedeix termini per 
a presentar la documentació exigida.

En virtut de la competència atribuïda en la lletra i de l’apartat 1 de 
l’article 9 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordena-
ció i gestió de la funció pública valenciana, en relació amb l’article 18 
del Decret 3/2017, així com en la base 10 de la convocatòria 57/18, i a 
proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Primer
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció, la relació de per-

sones que han superat les proves selectives, per ordre de puntuació, i 
que s’assenyalen en l’annex de la present resolució.

De conformitat amb el que s’estableix en la base 1 de les ordres 
60/2019 i 61/2019 de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública, els 174 llocs de treball que han quedat sense cobrir pel torn de 
promoció interna, s’acumulen als llocs oferits per torn lliure.

Segon
Les persones relacionades hauran de presentar davant de la Direcció 

General de Funció Pública, en el termini de 10 dies hàbils comptats 
des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en 
el Decret llei 12/2022, de 23 de setembre, del Consell, la documentació 
que corresponga a fi d’acreditar que reuneixen tots els requisits exigits 
en la convocatòria. La documentació exigida s’estableix en la base 10 
de la convocatòria, que es reprodueix a continuació:

«(...)
a) Fotocòpia del DNI o NIE.
b) Fotocòpia compulsada del títol acadèmic exigible segons el que 

estableix la base 2.1.2 de la convocatòria o certificació acadèmica que 
acredite haver realitzat tots els estudis per a l’obtenció del títol. En el 
cas de titulacions obtingudes a l’estranger, han de presentar fotocòpia 
compulsada de la credencial d’homologació o, si escau, del certificat 
d’equivalència corresponent. Aquest requisit no es podrà aplicar als 
aspirants que hagen obtingut el reconeixement de la seua qualificació 
professional, en l’àmbit de les professions regulades, a l’empara de les 
disposicions de dret de la Unió Europea.

c) Declaració jurada de no haver sigut separat, o haver-se revocat 
el seu nomenament com a personal funcionari interí, amb caràcter ferm 
per mitjà de procediment disciplinari, de cap administració pública o 
òrgan constitucional o estatutari, ni trobar-se inhabilitat per sentència 
ferma per a l’exercici de qualssevol funcions públiques o de les pròpies 
del cos, agrupació professional o escala objecte de la convocatòria. En 
el cas del personal laboral, no trobar-se inhabilitat per sentència ferma 
o com a conseqüència d’haver sigut acomiadat disciplinàriament de 
manera procedent per a exercir funcions semblants a les pròpies de la 
categoria professional a què es pretén accedir.



Tratándose de personas nacionales de otros Estados, no hallarse 
inhabilitadas o en situación equivalente ni haber sido sometidas a san-
ción disciplinaria o equivalente que impida en los mismos términos en 
su estado el acceso al empleo público.

d) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y 
psíquica necesaria para el desempeño de las funciones de los puestos 
de trabajo ofertados.

e) Quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus cono-
cimientos de valenciano mediante la presentación de los certificados, 
diplomas o títulos que hayan sido homologados por la Generalitat, o 
mediante la realización de un ejercicio específico al efecto. El personal 
que no pueda acreditar dichos conocimientos deberá realizar los cursos 
de perfeccionamiento que, a este fin, se realizarán a través del Instituto 
Valenciano de Administración Pública (IVAP) en coordinación con la 
Junta Qualificadora de Coneixements de Valencià.

Según lo preceptuado en el artículo 20 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, quienes superen las pruebas selectivas, acreditarán sus 
conocimientos de valenciano en el correspondiente Grau elemental o 
B1, mediante certificado expedido u homologado por la Junta Qualifi-
cadora de Coneixements de Valencià.

10.2. Las personas que superen las pruebas selectivas por el cupo de 
reserva de personas con diversidad funcional deberán presentar, además 
de los documentos anteriores, la fotocopia compulsada de la certifi-
cación de la conselleria competente u órganos competentes de otras 
administraciones públicas que acredite discapacidad igual o superior al 
33 %, así como el informe de compatibilidad para el desempeño de las 
tareas y funciones del puesto.

10.3. Las personas que superen las pruebas selectivas y que solicita-
ron una de las exenciones o bonificaciones de las establecidas en la base 
5, deberán presentar adicionalmente, fotocopia compulsada de los docu-
mentos acreditativos de la concurrencia de tal exención o bonificación.

(...)».
Las personas seleccionadas que, dentro del plazo indicado, y salvo 

casos de fuerza mayor, no presenten la documentación acreditativa o las 
que, a la vista de esta documentación, no posean alguno de los requi-
sitos exigidos, no podrán ser nombradas personal de la Generalitat, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que puedan haber incurrido por false-
dad en sus solicitudes de participación.

Tercero
Con objeto de asegurar la cobertura de las plazas convocadas, cuan-

do se produzcan renuncias de las personas seleccionadas, antes de su 
nombramiento o toma de posesión, la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública podrá requerir al órgano técnico de selección 
una relación complementaria de las personas que sigan a las propuestas, 
para su posible nombramiento como personal funcionario de carrera.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan hacer uso, en su caso, de cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 3 de mayo de 2023.– La consellera de Justicia, Interior y 
Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

Si es tracta de persones nacionals d’altres estats, no trobar-se inha-
bilitades o en situació equivalent ni haver sigut sotmeses a sanció disci-
plinària o equivalent que impedisca, en els mateixos termes i en el seu 
estat, l’accés a l’ocupació pública. 

d) Certificat mèdic acreditatiu de tindre la capacitat física i psíquica 
necessària per a l’exercici de les funcions dels llocs de treball oferits.

e) Els qui superen les proves selectives acreditaran els seus coneixe-
ments de valencià per mitjà de la presentació dels certificats, diplomes 
o títols que hagen sigut homologats per la Generalitat, o per mitjà de la 
realització d’un exercici específic a aquest efecte. El personal que no 
puga acreditar els dits coneixements haurà de fer els cursos de perfec-
cionament que a aquest fi es realitzaran a través de l’Institut Valencià 
d’Administració Pública (IVAP), en coordinació amb la Junta Qualifi-
cadora de Coneixements de Valencià.

Segons el preceptuat en l’article 20 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs i mobilitat del personal de la funció pública valenciana, els 
qui superen les proves selectives, acreditaran els seus coneixements de 
valencià en el corresponent Grau elemental o B1, mitjançant certificat 
expedit o homologat per la Junta Qualificadora de Coneixements de 
Valencià.

10.2. Les persones que superen les proves selectives pel contingent 
de reserva de persones amb diversitat funcional hauran de presentar, a 
més dels documents anteriors, la fotocòpia compulsada de la certificació 
de la conselleria competent o òrgans competents d’altres administraci-
ons públiques que acredite discapacitat igual o superior al 33 %, així 
com l’informe de compatibilitat per a l’acompliment de les tasques i 
funcions del lloc.

10.3. Les persones que superen les proves selectives i que van sol-
licitar una de les exempcions o bonificacions de les establides en la base 
5 hauran de presentar addicionalment fotocòpia compulsada dels docu-
ments acreditatius de la concurrència de tal exempció o bonificació.

(...)».
Les persones seleccionades que, dins del termini indicat, i excep-

te casos de força major, no presenten la documentació acreditativa o 
les que, a la vista d’aquesta documentació, no posseïsquen algun dels 
requisits exigits, no podran ser nomenades personal de la Generalitat, 
sense perjudici de la responsabilitat en què puguen haver incorregut per 
falsedat en les sol·licituds de participació.

Tercer
A fi d’assegurar la cobertura de les places convocades, quan es pro-

duïsquen renúncies de les persones seleccionades, abans del nomena-
ment o presa de possessió, la Conselleria de Justícia, Interior i Admi-
nistració Pública podrà requerir a l’òrgan tècnic de selecció una relació 
complementària de les persones que seguisquen a les proposades, per al 
possible nomenament com a personal funcionari de carrera.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa. Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen 
fer ús, si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 3 de maig de 2023.– La consellera de Justícia, Interior i 
Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.



ANNEX / ANEXO

RELACIÓ DE PERSONES APROVADES, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ, CONVOCATÒRIA 57/18
RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, CONVOCATORIA 57/18

 Torn lliure
 Turno libre

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota final / Nota final

***4586** BENAVENT CISCAR MARIA ISABEL 95,35

***2897** FERRANDO TALENS LAURA 92,36

***2790** GARCIA LARA MARIA JESUS 91,29

***5208** LOPEZ CAÑADA RAQUEL 88,79

***3143** SIFRE BATALLER SILVIA 88,71

***3443** BARCELO TAMAYO ANA ROSA CARMEN 88,40

***7707** BAQUERO LOPEZ MARIA BELEN 87,72

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS 87,26

***3298** SANCHIS NACHER SONIA 87,14

***9666** MONERRIS BLANCH CRISTINA 87,05

***7768** ANTEQUERA SANCHIS MARIA DOLORES 86,75

***6841** SANCHEZ SOGORB MARIA JOSE 86,66

***4405** SUREDA GABALDON DAVID 86,62

***3344** LERIN ATIENZA PIEDAD 86,59

***5720** BRUIXOLA ANDREU CRISTINA 85,85

***8608** VAÑO RIBERA MARIA PILAR 85,19

***0596** GASCON PEIRO MARIA ESTEFANIA 84,56

***7041** CALPE NAVARRO MARIA DESAMPARAD 84,51

***0007** CALATAYUD TARAZONA MARIA MILAGROS 84,16

***2678** BOTELLA MARTINEZ MARIA JOSE 84,13

***6594** MONTERDE GALLART ANA MARIA 83,81

***0275** FERRI RAMIREZ JOANA MARIA 83,48

***6018** GONZALEZ FERRANDEZ NATIVIDAD ISABEL 83,47

***4000** ALEGRE CASAÑA PAU 83,39

***5856** GARRIDO MONTAVA MARIA REMEDIOS 83,27

***1088** CLIMENT LLORCA NATALIA 83,26

***4396** PORRES GONZALEZ VANESA 83,22

***3496** VIDAL CARNICER CESAR VICENTE 83,06

***6848** SABATES GARCIA LORENA MARIA 82,96

***5719** SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA 82,53

***4375** ALBORS CANTO CRISTINA 82,38

***7169** GODINEZ GARCIA MARIA CONCEPCION 82,38

***4028** PANADERO BAÑON MARIA 82,14

***7510** CAVA MORENO MARIA DOLORES 81,97

***7079** CLEMENTE GIMENEZ GEMA 81,92

***3975** MASCARELL CALATAYUD CARMEN NATIVIDAD 81,87

***6055** ABIETAR DOLZ ELISABET 81,78

***1078** PEREZ PEÑARROYA SANTIAGO 81,75

***3267** SANCHEZ VERDUCH EDELMIRA 81,72

***7771** AMOROS GARCIA PEDRO LUIS 81,68

***6406** GARCIA SANCHEZ EVA ENCARNACION 81,67

***4155** GALLEGO RUBIO CLEMENCIA MILAGR 81,54

***1939** PEREZ BLASCO ANA ISABEL 81,42

***7694** DONOSO GONZALEZ QUITERIA 81,21



***7247** PLA TORREGROSA PATRICIA AMANDA 81,19

***9823** MEZQUITA MOLINER INMACULADA 81,14

***1085** BALAGUER ANGLES ROSA ANA 81,12

***2425** FERNANDEZ TEBAR LUCIA MARINA 81,07

***5608** MEZQUITA TARRAGA ESTER 80,98

***1182** BONET MANSO MARIA DOLORES 80,95

***4908** SIFRE CALAFAT MARIA TERESA 80,78

***1227** SALVADOR ALABAU CRISTINA 80,68

***1835** CURBELO GUADALUPE FRANCISCA MARGAR 80,67

***0250** NAVARRO BADIA SILVIA 80,58

***6262** ALONSO FRESNEDA RAQUEL 80,46

***4215** MONDEJAR NAVARRO MONICA 80,32

***1432** GRAU CAYUELAS MARIA SOLEDAD 80,13

***2143** RIBES GABARDA NEUS SARAY 80,05

***6084** ALBIÑANA MEDINA MIGUEL ANGEL 79,98

***8359** RUIZ CORTES NURIA 79,96

***1986** RIPOLL ARACIL LORENA 79,90

***7473** MARTINEZ RAMOS LORENA 79,80

***6396** VIDAL BENAVENT LLUIS 79,73

***8149** ALCAÑIZ LLUCH SILVIA 79,69

***3038** ALARCON ALARCON ANA CARMEN 79,62

***8333** ORTEGA CANTERO MARIA STELLA 79,60

***1204** TORRES TORAL ANA BELEN 79,55

***0436** SOLERA CANALES TEOFILO 79,49

***4300** DEL ARCO TELLO LAURA 79,35

***4912** JUST CABEZUELO ROSA MARIA 79,35

***1021** GONZALEZ LOPEZ LORENA 79,10

***2507** GRANELL COMES CARLOS 78,77

***3348** SANCHIS GONZALEZ LUCIA 78,76

***8920** MARTINEZ GORDO ANTONIO 78,69

***6043** CHAPARRO BAREA CARLES-MANEL 78,63

***5133** GRANERO GARCIA BEATRIZ 78,60

***2840** RODRIGUEZ BARRIENTOS LORENA 78,52

***3507** MARTINEZ JUAN JULIAN 78,45

***6651** HERNANDEZ FRANCES SONIA 78,22

***6290** BELENGUER GIMENEZ MARIA DEL LLEDO 78,12

***4690** SANTANA MACHANCOSES SOLANGE 78,12

***6679** DIEZ-MADROÑERO GONZALEZ MIRIAM 78,09

***0494** SABINA REIG MARIA JOSE 78,08

***1575** CARDONA GARCIA MARIA DEL CARMEN 78,01

***8590** SALVADOR DELGADO MARIA ANGELES 77,66

***7883** QUESADA CORCOLES JOSE MANUEL 77,56

***4346** NAVARRO GARGALLO MARIA AFRICA 77,41

***2956** PUIG CEBOLLA ELIDA 77,31

***1825** RIBERA HERNANDEZ MARIA SARA 77,25

***2886** SERRA BROTONS JULIA JOSEFA 77,24

***6706** RAMOS BARRACHINA DOLORES 77,22

***9123** MOTA SANDOVAL MARIA DOLORES 77,19

***0400** GARCIA CABRAL MARIA BELEN 77,19

***8788** VILLAMAYOR ARAQUE MARIA JOSE 77,14

***2279** LOPEZ BRU MONICA 77,00



***1226** PLA GALIANA ENRIQUETA 76,95

***7069** MUÑOZ RODRIGUEZ ELISABET 76,93

***2093** GONZALEZ GIL DINA 76,82

***5887** ALBERT GRAN MARIA DE LOS ANG 76,69

***8171** PEREZ BLASCO CONSUELO 76,66

***6797** SOTO MARTINEZ ANA BELEN 76,60

***8663** SALVADOR VILLANUEVA MARIA ISABEL 76,54

***0452** CARRASCOSA MIRA MARIA MILAGROS 76,47

***6217** DE TORRES MAYORAL JOSEFA 76,38

***3522** SANCHEZ MARTINEZ RAQUEL 76,37

***8934** PEREZ LIZANDRA VICTORIA 76,33

***3384** VALLET DONET MARIA TERESA 76,30

***9223** SORIANO REUS CRISTINA 76,28

***1244** DURA BERMELL FRANCESC 76,21

***7038** GONZALEZ CALATAYUD LAURA 76,19

***3225** GISBERT TOMAS MARIA PILAR 76,12

***4761** FERRIOLS GIRONA PAULA 75,99

***2677** MURCIANO CANTO MARIA CONSUELO 75,98

***9100** LOZANO BUJ RAQUEL BEATRIZ 75,92

***1436** MORANT JUST GERARDO 75,90

***7165** HERRERO LOPEZ MONICA EUGENIA 75,83

***6706** CAMPOS RUEDA SUSANA 75,75

***8023** PEREZ GOMEZ-FERRER SALVADOR 75,74

***6492** APARICIO ESTEVE MARIA ANGELES 75,71

***3983** SEMPERE MOLINA INMACULADA CONCE 75,65

***8635** POVEDA TORREGROSA ANA ISABEL 75,64

***6241** BAUTISTA MATUTE MARIA EUGENIA 75,63

***3968** CARAÑANA IBAÑEZ NOELIA 75,57

***1398** DOMENE SORIA ANA MARIA 75,52

***5234** ROCH BONDIA JOSE MARIA 75,45

***3661** CERDA ARGENT NATALIA 75,42

***9565** FERNANDEZ BASTIDA MARIA VICTORIA 75,18

***6669** LATORRE MARTINEZ SILVIA 75,14

***2760** ORTUÑO GIL ESTELA 75,05

***5873** CASTELLANOS ROMERO MARIA DEL CARMEN 75,03

***5170** FERNANDEZ VICENTE MARIA JESUS 74,98

***3834** BERNABEU GISBERT CONCEPCION 74,96

***0334** PI SANCHIS ANTONIO 74,75

***7233** MUÑOZ PARDO ALEJANDRO 74,73

***3202** CEJALVO GARCIA JOSEFINA 74,73

***4243** GORDEJUELA BOTELLA MARIA DEL CARMEN 74,64

***2043** AZOR VALERO LORENA 74,64

***0830** SIMON NAVARRO ALBERTO 74,62

***1985** COBO SIRVENT RAFAEL 74,62

***6511** SANCHEZ IBAÑEZ MARIA DEL TURRUC 74,60

***6384** GARCIA MACHANCOSES MARIA AMPARO 74,56

***8751** DOMINGO RUIZ ALICIA LOURDES 74,54

***6535** PEREZ RODRIGUEZ EVA MARIA 74,54

***4005** MARCO PRATS LAURA 74,45

***6875** GUERRERO CARAYOL EVA MARIA 74,44

***9838** TORA DOMENECH ILUMINADA 74,41



***0791** PEREZ OJEDA MARIA TERESA 74,38

***2783** MARTIN SOLER CAROLA LILIANA 74,32

***6291** TELECHEA MARTINEZ MARIA CORTES 74,19

***9736** HINOJO MARIN ESTHER 74,18

***2650** NAVARRO POQUET AURORA 74,15

***0672** JURADO GUERRA MARIA BLANCA 74,11

***9864** POBLET JOVANI ROSA MARIA 73,99

***8325** CALVO GARCIA MARIA JOSE 73,98

***8885** SABATER ALMENAR PATRICIA 73,97

***3901** FERRANDO AGULLO FRANCISCO JOSE 73,97

***9411** EGEA BELDA CARMEN 73,96

***2439** MEZQUITA TARRAGA VERONICA 73,94

***0968** ROBLES LOPEZ FUENSANTA 73,90

***5977** SORIA MORELL EMMA MARIA 73,65

***4900** ORTS BLANES ANA ISABEL 73,57

***0091** CARAZO RUIZ PEDRO 73,49

***0921** VICENS RODRIGUEZ PATRICIA 73,44

***1475** BOLINXES I FRANC JOSEP VICENT 73,30

***3158** FERRER SALVADOR ELISABET 73,28

***4569** MOYA NIELINGER MYRIAM 73,27

***7297** FERRE FERRE EMILIA 73,27

***8219** MEMBRADO APARICI MARTA FATIMA 73,25

***8563** CUCALA RUIZ ELENA 73,22

***8933** SANCHIS SANZ JUANA GEMMA 73,21

***5514** FUENTES CASTELLANO MARIA DE LAS MER 73,19

***0613** MASCARELL SOLDEVILA PATRICIA 73,18

***6863** MONZO RAMIREZ MARIA DEL PILAR 73,14

***9510** GARCIA VERDU SHEILA 73,10

***5639** MONCADA ROMAN NURIA 73,01

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN 72,94

***5834** ASUNCION CHIRAL SONIA 72,82

***8207** SAIZ CREMADES ANTONIO DOMINGO 72,81

***2967** ALCOVER BISBAL MARIA DOLORES 72,74

***5135** GRAN CARO INMACULADA 72,71

***7164** VALENZUELA BAY SUSANA 72,69

***7205** MARTINEZ BORDERA MARIA LIRIOS 72,66

***4752** MORENO CARCELLER MARIA ANTONIA 72,65

***7257** NIEVES JIMENEZ LAURA 72,61

***0622** VILLAR OCON MARIA ZAIRA 72,60

***8926** CORTES JUAN MARIA LOURDES 72,60

***8483** MAGAZ DEL CAMPO BEATRIZ 72,57

***7329** SEGURA GISBERT LUCIA 72,51

***8254** MUÑOZ SOLAZ ANA MARIA 72,45

***4835** CORTES MORALES MONICA 72,40

***3461** FAJARDO ARLANDIS ARACELI 72,39

***7367** BLANCH ROUANET MARIA 72,37

***0001** CERRILLOS MARTINEZ MARIA JOSE 72,36

***0890** MARTINEZ PAREDES SUSANA CARMEN 72,32

***0897** NAVARRO SANCHEZ MARIA LUISA 72,23

***6864** RUBIO ESPINAL MARTA 72,07

***2003** MORENO MARTIN RUBEN 72,06



***8829** BAÑULS GARCIA JOSEFA 71,95

***2113** SOLIVELLA CANALES INMACULADA 71,92

***1382** LOPEZ ARIZA CARLOS 71,92

***0116** MARTINEZ PALOMERA FRANCISCA 71,82

***7759** TRULLEN SAVALL CLARA 71,79

***1176** VERDUCH GARCIA MARIA TERESA 71,79

***7133** MARTINEZ MARTINEZ INMACULADA 71,77

***9626** CARDONA COSTA ROSA MARIA 71,77

***6904** SOLER TRIGUEROS LILIANA 71,72

***0436** QUERAL HUGUET SARA 71,69

***3285** NAVARRO GONZALVES ISABEL 71,64

***6923** ANDREU CENTENO NOEMI 71,62

***7196** TECLES ROMERA SARA 71,57

***1591** RODRIGUEZ FERNANDEZ RAFAEL 71,56

***7456** PEREZ ROMAN LAURA 71,54

***8753** RIVERO OSTOS MARIA ISABEL 71,47

***7096** SANAHUJA SANCHO SARA 71,46

***8045** JUAN PITARCH MARIA ANGELES 71,44

***5322** FONOLLOSA FERRER CONCEPCION 71,41

***4611** SALES FOLCH MARIA TERESA 71,38

***2337** PEREZ RUIZ MAGDALENA 71,38

***0285** PARDO PEREZ ISABEL MARIA 71,30

***7293** TAMARIT BARTUAL NOELIA 71,27

***6327** ESCUDEROS GONZALEZ DEL CAMPO DOLORES 71,17

***2506** VIVO TERUEL CARLOS 71,15

***8574** MOLL MOLL SONIA 71,15

***4747** MARTINEZ GALIANA LARA 71,09

***0257** MACIAN FORNER MARIA DEL CARME 71,01

***3269** COMPAÑ FELIPE LIDIA 71,00

***6386** MORENO ROMERO ADORACION 71,00

***5294** MUNERA GARCIA ANA 70,95

***1523** CANET FERRER MARIA EMPAR 70,94

***8851** PEREZ VIDAL ROSARIO 70,94

***2094** CASAS BOADA MONICA 70,87

***6586** FERNANDEZ MATEU BELEN 70,81

***8982** TENDERO TOMAS MARIA DEL CARMEN 70,79

***0411** PACO GIMENEZ EVA MARIA 70,75

***6309** PEINADO MONTERO MARIA TERESA 70,72

***7927** GOMEZ JIMENEZ VERONICA 70,70

***3478** DESVIAT NAVARRO JOSE LUIS 70,67

***5815** CONEJO ANAYA MARIA TERESA 70,63

***8793** ORTIZ CARPIO MARIA DEL PILAR 70,60

***1670** MARTINEZ ESTEVE MARIA DESAMPARAD 70,49

***8895** EDO ALCON EDUARDO 70,47

***0711** RUIXO VILLAR JOSEFA 70,43

***7066** ORTIZ ORTIZ MARIA CARMEN 70,43

***0962** ALMELA ESCRIG VANESA 70,42

***8218** MANZANERA LOPEZ BELEN SANDRA 70,32

***8543** LOPEZ MARTI ROSA MARIA 70,32

***6951** TENA SAFONT EVA ISABEL 70,28

***6875** GONZALEZ SOUTO PAULA 70,23



***3657** COLOMER BELLVIS ANA MARIA 70,23

***6676** GARCIA GIMENEZ SERGIO VICENTE 70,22

***2173** GALLEGO ZAPATA AMAYA 70,19

***6685** GRAU GRAU ENCARNACION 70,05

***7203** IBAÑEZ GIMENO MARIA DEL PILAR 69,93

***5323** QUINTANA JURADO SOLEDAD 69,89

***3713** CABERO GAMIZ MARIA CRISTINA 69,81

***0424** VALDES BARCELO YOLANDA 69,77

***7331** PASTOR MARTINEZ RAQUEL 69,70

***5585** MARTINEZ DE LA POSADA VERONICA 69,63

***3133** LOPEZ MARQUEZ ALBA MARIA 69,55

***3263** NAVARRETE ABAD MARIA PILAR 69,50

***4357** TENA SAFONT ANTONIA LIDON 69,43

***3527** ORTOLA VICENTE BELEN 69,34

***2239** CRUZ DIAGO ADORACION 69,33

***9328** GONZALEZ DURA MARIA CONSUELO 69,26

***7847** CASADO MIRO ESTHER 69,15

***5034** CANO ALEGRE MARIA JOSE 69,08

***3365** MALDONADO DE PACO JUANA AMELIA 69,02

***9519** RIBES MARTORELL MARIA MIRACLE 69,02

***3609** LLOPIS ARIAS INMACULADA 68,98

***4400** CARRETERO GONZALEZ MARIA ISABEL 68,97

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA 68,97

***9295** ESTEVE GARCIA MARIA MERCEDES 68,93

***6475** SALVADOR ROBRES ESTHER 68,88

***9248** SANCHO BARBERA AMPARO NICOLASA 68,86

***5478** GUARDIA GISBERT LAURA 68,86

***3005** SEGUI GAVIDIA SARA MARIA 68,76

***6337** ROMERO NAVARRO RAQUEL 68,72

***6399** PELLON BERNARDINO LAURA ZORAIDA 68,70

***4011** FERRERO CALATAYUD MARIA DOLORES 68,66

***9116** ROS ANDRES GEMA 68,55

***5908** GAMIR OLMO ALICIA 68,49

***8756** DE LA HOZ ORDOÑEZ MARIA 68,48

***7591** FLORES SANCHEZ LAURA 68,47

***6606** VERCHER GRAU JOSEFA ELISA 68,38

***7922** PLEGUEZUELO SANTAMARIA MIRIAM MARTA 68,35

***0567** CLIMENT BONET ITZIAR 68,30

***3079** GOMEZ LOZANO MARIA CARMEN 68,25

***1042** RODRIGUEZ SANCHO FRANCISCA 68,24

***9939** PORTAL SANCHEZ MARIA DE LAS MER 68,22

***9147** LOPEZ GINER LLUISA MARIA 68,22

***9399** LLOSA SAIZ MARIA AMPARO 68,17

***6946** PARRA RABASCO ESTHER 68,17

***1613** PUIG ESTRUCH ANGELES 68,17

***8968** BLESA RUBERT MARIA BEGOÑA 68,14

***2897** FERNANDEZ VELEZ MARIA ESTEFANIA 68,12

***7961** LORENTE PASCUAL MARIA PILAR 68,12

***0967** FERRIZ CERDAN ANA 67,99

***8894** POLO VILLANUEVA MARINA 67,95

***9543** DE LAS HERAS SALINAS ISADORA 67,93



***2552** SAIZ SAIZ MARIA LUCIA 67,89

***0302** SERVER AUSINA DOLORES 67,82

***8867** ALCON PERALES GEMMA 67,73

***1486** LINARES PLA MARIA DESAMPARAD 67,67

***6483** FABREGAT TRAVER VERONICA 67,61

***4196** ORDOÑEZ ADAM SUSANA 67,50

***1824** AGREDAS MARTINEZ MARIA CARMEN 67,48

***3845** GIRON GUERRERO ALEJANDRO 67,46

***8390** GOMEZ MARCOS FRANCISCO 67,44

***0659** UBIEDO MARTINEZ LEONOR 67,43

***8098** GARCIA MORA MARIA TERESA 67,41

***7601** CLIMENT CASTELLO MARIA JULIA 67,39

***2628** MORATA HIGON TANIA 67,38

***3638** RICO RICO MARIA GRACIA 67,38

***8758** SEBASTIA RIBERA NOEMI 67,37

***3049** LLORCA GIL MARIA DE LAS MER 67,36

***6575** LLORENS ALAPONT SONIA 67,30

***3312** SEGARRA CRESPO MARIA TERESA 67,26

***8188** NUÑEZ GARCIA CRISTINA 67,25

***6483** DURA BERMELL ASSUMPTA 67,21

***6352** CAMARASA PALAO MARINA 67,19

***0027** TRAVER IBAÑEZ JUAN MIGUEL 67,18

***9159** HERREROS PARRA INMACULADA 67,17

***0996** PEREZ BENITEZ MARIA AMPARO 67,17

***8824** FLORES SANCHEZ ANA BELEN 67,12

***5487** DOMENECH RUBIO M. CARMEN 67,09

***1027** MARQUEZ CHAPINAL MONTSERRAT 67,09

***8302** VALLS LATORRE MARIA VICTORIA 66,97

***0610** NIEBLAS AROCAS ANA 66,91

***8420** GUARDIOLA CRUZ GEMMA 66,86

***5300** MORAGON PEÑA PATRICIA 66,86

***9573** GARCIA IÑIGUEZ NOELIA 66,75

***8062** GOMEZ IRANZO MARIA TERESA 66,75

***6951** GALVAÑ GOMEZ MONTSERRAT 66,74

***6101** ROBLES REBOLLO MARIA 66,68

***6571** SANZ OCHOA NATALIA 66,63

***5022** SALVADOR MUÑOZ MARIA CRISTINA 66,63

***7389** TORRECILLA MORA DAVID 66,62

***4832** PINTO CAMPOS DOLORES 66,61

***6683** TORRALBA IRANZO MARIA MAR 66,57

***9600** GONZALEZ HERNANDEZ NOELIA 66,51

***3850** ESCUDER MORENO ISABEL 66,51

***8982** FERRAN VERA GLORIA 66,51

***6776** SILVESTRE ROJAS MARIA EVA 66,50

***4641** FLUIXA AVELLAN MARIA CARMEN 66,43

***8002** VILLANUEVA NAVARRO MARIA EULALIA 66,43

***4591** PASTOR ARACIL MARIA DOLORES 66,42

***5673** PAYA SEBASTIA MARIA JOSE 66,37

***0553** ALFAGEME LLORENS MARIA ARANZAZU 66,30

***8121** LLORET VAELLO VICENTA MARTA 66,26

***7877** VAELLO MARTINEZ SONIA 66,20



***5464** SANJUAN RIOS ISABEL 66,20

***5826** RODRIGUEZ FELICES MARIA CARMEN 66,16

***0032** ZAPATER MOLINER NEUS 66,06

***9281** DOLZ PALANCA MARIA VICENTA 66,02

***6817** CERVERO VERDEGUER MARIA MERCEDES 65,95

***9219** GUINOT USO ELIA 65,95

***2379** SANCHEZ SERRANO CRISTINA 65,95

***9474** VALLES MARCO MARIA TAMOA 65,89

***2085** ARTIAGA BALLESTER JUAN 65,88

***6964** FERRIOLS GIMENO MARIA PILAR 65,85

***2731** MUNERA GARCIA ISABEL 65,81

***9568** VILLALBA GUILLEN MONICA 65,75

***1950** ESPAÑA GONZALEZ ELENA MARIA 65,63

***6911** LOPEZ FAUS INMACULADA 65,63

***0622** GRAU CAYUELAS MERCEDES 65,45

***3431** ORDIÑANA BATALLER ALEXANDRE 65,45

***5829** GRAU JUAREZ MANUELA 65,44

***3772** SANCHEZ MORELL DAVID 65,42

***0497** VIDAL LOPEZ MARIA DE LOS ANG 65,36

***9037** ENGUIDANOS GONZALEZ MARIA ISABEL 65,33

***6449** CATALAN ANAYA ANGELA 65,22

***4867** TORMOS FAUS ANDREA 65,17

***5477** VAÑO CARRIZO SUSANA 65,15

***0873** GARCIA TEJADA MARIA DOLORES 65,10

***7260** SERRA VICEDO NURIA 65,06

***9245** GUILLAMON GUILLAMON MARIA LIDON 65,04

***1924** MIRET TOMAS ASUNCION 64,97

***2448** LOPEZ CARRASCO RAFAEL 64,90

***7982** BLASCO RODEÑO MARIA TERESA 64,84

***6542** GILABERT VIDAL ISABEL 64,77

***3572** CABELLO PEREZ MARIA 64,76

***3971** COMPANY GONZALEZ MARIA ANGELES 64,75

***4111** LOPEZ VALVERDE ARACELI 64,75

***9896** GARCIA MERENCIANO EVA MARIA 64,74

***9713** TORTOSA COLOMER GRACIA MARIA 64,66

***4140** PORCAR CANO ESTER MARIA 64,60

***8778** MARTIN DIAZ MARIA JOSE 64,59

***6012** PELLO PEREZ WILFRID 64,58

***8948** LEONES SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 64,56

***2997** MELERO ZORITA MARIA CARMEN 64,48

***2162** MESEGUER MEDEL VANESSA 64,46

***6224** SANTANA PRIETO ROSA MARIA 64,43

***6617** TORREGROSA JORDAN CONSOLACION 64,43

***1228** PAULO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR 64,43

***9948** SEGRELLES VAELLO ISABEL 64,43

***8158** PASTOR GARCIA MARIA NIEVES 64,40

***5933** FUERTES CORONADO MARIA AMPARO 64,38

***8715** TRAIN GARRAZA MARIA ISABEL 64,37

***8601** DORADO GUERRERO MARIA TERESA 64,36

***7407** MONTERO PIZARRO JESUS 64,34

***0513** BALLESTEROS MARTI LAURA 64,27



***5371** SAIZ TAVIRA SILVIA 64,26

***0880** FERRIZ SOLER FRANCISCA 64,25

***9312** REVERT MARTINEZ MARIA TERESA 64,23

***9674** GOMEZ ILLAN CARMEN 64,22

***1112** MUÑOZ PONS MARIA LUISA 64,14

***6288** ANDRES ANDRES ANA MARIA 64,13

***9815** MARTIN BOIX AMPARO 64,13

***5667** FRANCES CLIMENT MARIA JOSE 64,13

***1084** VALERO GONZALEZ CRISTINA 64,10

***6806** TOMAS APARICI JOSE ANTONIO 64,04

***9148** UNAMUNO ERAÑA AINHOA 64,01

***8839** CASTILLEJO DE FEZ ALEJANDRO 64,01

***4627** AROCAS RODRIGUEZ MARIA DOLORES 63,92

***5238** RANDO TRIPIANA MARIA JOSE 63,91

***8364** GRAU ORTS ARANZAZU 63,89

***2953** MONLLOR FERRANDO ISABEL ROSA 63,88

***8368** DELGADO ROMERO ALVARO 63,87

***1168** GONZALEZ BADIA LORENA 63,86

***0158** CHENOVART PRATS JACINTO 63,82

***4668** MIRALLES SILVESTRE MARIA REYES 63,75

***5714** CALERO ORTEGA NOELIA 63,68

***7411** MOLES MONFERRER YOLANDA BEATRIZ 63,64

***4177** DIAZ RUIZ ROSA MARIA 63,63

***6211** GREGORI IBAÑEZ JOSE VICENTE 63,62

***4909** PASTOR BOTELLA MARIA CARMEN 63,61

***5649** MAYORDOMO HINAREJOS ANA MARIA 63,61

***5652** NAVARRO GARCIA LORENA 63,59

***6214** MONDEJAR NAVARRO ANA BELEN 63,46

***6277** VILAPLANA MONLLOR MONTSERRAT 63,39

***5632** JIMENEZ GARCIA MIGUEL 63,34

***3554** PIEDRAS PIZARRO ANA ISABEL 63,33

***7587** CANDELA RUIZ ROSA MARIA 63,32

***4198** APARICIO MASCAROS MARIA REMEDIOS 63,26

***0783** LOPEZ URIOS MARIA DOLORES 63,23

***9200** MATA RUIZ MARIA LARA 63,22

***7908** CANDELA POMARES MARIA LUZ 63,06

***6499** MARTINEZ ANTELO GUADALUPE 63,05

***3839** SOLER ANDUJAR MARIA ANGELES 63,04

***1075** SENDRA BORONAT MARIA ISABEL 63,01

***0754** DIAZ NUÑEZ ROCIO 62,99

***6042** NAVARRO JIMENEZ MARIA JULIA 62,93

***7016** SANCHEZ PEREZ ANA ISABEL 62,92

***8542** CERDA BERNABEU MARIA JULIA 62,88

***0422** GOMEZ SAIZ ANA 62,87

***4466** GALINDO CAÑABATE SORAYA 62,83

***0154** HERNANDEZ SOLER SONIA 62,81

***2460** TORTOSA SORIA MARIA ROSARIO 62,78

***8315** ALBORS PLAZA EVA 62,76

***0218** MESEGUER SEBASTIA YOLANDA 62,72

***4759** CARBELLIDO CHICHARRO MARGARITA 62,71

***6769** FERRE FERRE ENCARNACION 62,70



***4039** MORELLA FELIX AMPARO 62,69

***3650** SANCHEZ SENABRE EVA 62,66

***8013** FERNANDEZ JUAREZ ZACARIAS 62,63

***5292** MARTINEZ RUIZ NOELIA 62,63

***0998** FULLANA ALFONSO JOSEFA 62,53

***9081** JORDA APARISI MANUEL 62,52

***8360** GRANEL BARREDA MARIA JESUS 62,47

***6211** PRADES CABANES ALEJANDRA 62,47

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES 62,46

***0981** MARTINEZ ALBERT MARIA INMACULADA 62,42

***2850** LOPEZ LOPEZ ANA MARIA 62,38

***1304** ALCALA BENLLOCH MARIA 62,36

***7357** COVES GUERRERO SANTIAGO 62,31

***2058** ALMAZAN NAVARRO SILVIA 62,28

***4524** ALFONSO BUENDICHO MARIA BELEN 62,27

***4334** PEIRO UBEDA MARIA ANGELES 62,27

***0440** FORMENT ANDA MARIA EULALIA 62,27

***5116** ROSA MARTINEZ CAROLINA 62,26

***8332** GARCIA HARO SUSANA 62,25

***0642** PEREZ MERCHAN JUAN RAMON 62,21

***8539** MOLLA INSA EVA 62,21

***0174** MARTINEZ IZCARA SUSANA 62,17

***1417** CLIMENT ACOSTA MONSERRAT 62,13

***3741** SANCHO VILA NOELIA 62,13

***3183** RAMOS TATO RAQUEL 62,08

Reserva persones amb diversitat funcional
Reserva personas con diversidad funcional

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Nota final /Nota final

***8864** PASCUAL MOLINER JUAN CARLOS 83,58

***5068** MEJIAS SAHUQUILLO CARIDAD ISABEL 81,76

***9600** CLIMENT GIL DEMETRI ALEXANDR 77,10

***2126** CALATAYUD CULEBRAS TERESA 73,22

***6195** SANCHEZ JIMENEZ EVA MARIA 72,24

***2562** JORDA GOMAR NOEMI 72,13

***6896** MARTINEZ GALI LORENA 69,72

***9818** CARBONELL AMIGO MARIA TERESA 69,31

***6067** BALLESTER CARAÑANA GLORIA 68,63

***5259** CASES MATAS MARIA JEZABEL 68,40

***9990** MELLINAS UCLES ANA MARIA 67,45

***6903** LOPEZ RAMIREZ ESTHER 67,05

***8983** RODENAS PEREZ JULIA 66,10

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA 63,53

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL 63,43


		2023-05-09T13:37:27+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




